МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

село Спасское

ПРИКАЗ

04 июля  2023 года                                                                                   № 135-од

О зачислении в 10 класс

В соответствии со статьёй 28, 53, 55 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273-ФЗ, постановлением

Правительства Ставропольского края от 21.07.2014 г. №286-п «Об утверждении

Порядка организации индивидуального отбора учащихся при их приёме либо

переводе в государственные образовательные организации Ставропольского края

для получения основного общего и среднего образования с углубленным

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения»,

письменных  заявлений обучающихся и их родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 10 класс универсального профиля следующих обучающихся:

№ п/п Ф.И.О. Дата

рождения

1.  Ахмедова Милана Эмирбеговна 15.09.2007

2.  Абубакарова Анжела Байрамовна 19.11.2007

3.  Боброва Диана Хусейновна 18.04.2007

4.  Бойко Елизавета Игоревна 09.09.2007

5.  Демченко Екатерина Дмитриевна 02.09.2007

6.  Кирпа Алёна Викторовна 24.08.2007

7.  Окуняка Кирилл Александрович 31.10.2007

8.  Инденко Иван Анатольевич 18.01.2008

9.  Кунтатаев Осман Магирович 22.06.2007

10.  РаджабовСулумбекСаудуевич 23.02.2005

11.  Федорова Екатерина Владимировна 02.01.2008

И.о. директора  муниципального

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №5»  _____________   Т.А. Малышко

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ
	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ПРИКАЗ